Câmara Municipal de Ponte Nova

Estado de Minas Gerais

Indicação verbal N.º 1443/ 2017

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

DD. Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Ex.ª enviar ofício

ao Executivo solicitando verificar a situação de um eucalipto na rua Barão do

Pontal, próximo ao nº 330, bairro Alto da Boa Vista, que corre risco de cair e

causar transtornos aos moradores.

Sala das Sessões 27 de Novembro de 2017

HERMANO LUÍS DOS SANTOS - PT